
untverslte!
PARIS-SACLAY

FÂCULTÉ DE
PHARMACIE

coMPostTroN DEJURY

6ème ANNEE

EN SCTENCES PHARMACEUTTQUES

ANNÉE 2023-2024

DECISION N"

LAdministrateur provisoire de l'Université Paris-Saclay

VU le code de l'éducation, et notamment ses articles L 613-1 , L712-2, et D 613-7 ;

VU le code de la santé publique :

VU l'arrêté du 8 avril 201 3 relatif au régime des études en vue du diplôme d',Etat de docteur en pharmacie ;

VU l'arrêté ministériel du 12 juillet 2021 accréditant l'Université Paris-Saclay et l'Ecole Universitaire
de 1er cycle de Paris-Saclay ;

DECIDE

Article 1

Le jury de semestre de la 6ème année de pharmacie orientation INDUSTRIE/RECHERCHE est
composé comme suit pour le 1er semestre et le 2e semestre de l'année universitaire 2023-2024
pour la session 1 et la session 2 :

Président du Jury

Nom - Prénom Qualité
FAIVRE Vincent Professeu r d'U n iversité

Autres membres du Jury :

Nom - Prénom Qualité
BIOLA-VI DAM M ENT Armelle Professeu r d'Un iversité

.BORGET lsabelle Professeu r d'U n iversité



Article 2
Le jury d'année de la 6ème année de pharmacie orientation INDUSTRIE/RECHERCHE est composé

comme suit pour la session 1 et pour Ia session 2 de I'année universitaire 2023-2024:

Président du ul

Nom - Prénom Qualité
FAIVRE Vincent Professeu r d'U niversité

Autres membres du Jury

BIOLA-VI DAM M ENT Armel le Professeu r d'Un iversité

BORGET lsabelle Professeu r d'U niversité

Article 3
La présente décision sera affichée sur les lieux d'examen

Article 4
La Directrice Générale des Ser:vices de I'Université Paris-Saclay est chargée de I'exécution du

présent arrêté.

Fait à Orsay,le 07/0312024
Pour l'Administrateur provisoire de

I'Université Paris-Saclay et par délégation,

Madame isabelle DEMACHY

Chargée de mission en charge de la
formation, de l'innovation pédagogique et
vie étudiante après de I'Administrateur
provisoire de l'Université Paris-Saclay


